
 

1 

OBEC VELKÁ POLOM 
č.j. OVeP0038/2018      Velká Polom dne 9.1.2018 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 o peticích, stížnostech a podnětech 

adresovaných obci Velká Polom nebo jejím orgánům. 

 za rok 2017 
 

V souladu s vnitřním předpisem č. 6/2015 Pravidla pro vyřizování petic, stížností a podnětů  

 

zveřejňujeme 
 

podání, která splňovala veškeré náležitosti petic ve smyslu zákona č. 85/1990 Sb., o právu 

petičním, podání, která splňovala náležitosti stížností a podání: 

 

V roce 2017 nebyla evidována a vyřizována podání, která by splňovala náležitosti petic ve 

smyslu zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V roce 2017 nebyla evidována a vyřizována podání, která by obsahově splňovala náležitosti 

stížností nebo podnětů. 

 

 

 

 

OBEC VELKÁ POLOM 

Obecní úřad Velká Polom 

Opavská 58 

747 64 Velká Polom 

telefon: 553 770 228, 553 770 229 

fax: 553 770 228 

podatelna: velkapolom@ess.ostrava.cz 

název datové schránky: Obec Velká Polom 

identifikátor datové schránky: k9nbsq7 

IČ 003 00 829 

DIČ CZ00300829 

 

Zprávu o peticích, stížnostech a podáních za rok 2017 projednala a vzala na vědomí Rada 

obce Velká Polom na své schůzi dne 8.1.2017 

 

Doložka zveřejnění: 

Evidenční číslo zveřejnění: 2/2018 

 

Vyvěšeno: 9.1.2018     Sňato: 25.1.2018 

 

Razítko a podpis orgánu „otisk razítka“   Nikola Vočadlová, referent OÚ 

       elektronicky podepsáno 9.1.2018 

mailto:velkapolom@ess.ostrava.cz

		2018-01-09T07:42:21+0100
	Nikola Vočadlová




